
 

 

UCHWAŁA NR LI/346/22 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIV/294/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Turku na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1 -4, art.214 pkt 1, art. 215, art. 235 i art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.), Rada 

Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/294/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2022 zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 10/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 stycznia 2022 r., 

Uchwałą Nr XLVI/305/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 17 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 19/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 lutego 2022 r., 

Uchwałą Nr XLVII/312/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 16 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 29/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 17 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 43/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 31 marca 2022 r., 

Uchwałą Nr XLVIII/319/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 12 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 57/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 63/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 4 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 81/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 23 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 86/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 27 maja 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 90/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 9 czerwca 2022 r.,, 

Uchwałą Nr XLIX/321/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 23 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 95/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 27 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 102/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 30 czerwca 2022 r., 

Uchwałą Nr L/341/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 1lipca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 104/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 5 lipca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 111/22 Burmistrza Miasta Turku z dnia 22 lipca 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 6123



1) W § 1 w ust.1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 135.722.875,84 zł zwiększa się o kwotę 

136.876,64 zł do kwoty 135.859.752,48 zł, 

- dochody bieżące w wysokości 117.518.082,84 zł zwiększa się o kwotę 136.876,64 zł do kwoty 

117.654.959,48 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

dodaje się        w zł 

Dział Rozdział § Kwotę 

801 80153 2010 136.876,64 

2) W § 1 w ust. 2 w pkt 1) kwotę dotacji celowych na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 20.490.687,17 zł zwiększa się o kwotę 136.876,64 zł do 

kwoty 20.627.563,81 zł, 

3) W § 2 w  ust. 1 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 148.556.899,34 zł zmniejsza się o kwotę 

463.123,36 zł do kwoty 148.093.775,98 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 121.507.787,82 zł zwiększa się o kwotę 136.876,64 zł do kwoty 

121.644.664,46 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 27.049.111,52 zł zmniejsza się o kwotę 600.000,00 zł do kwoty 

26.449.111,52 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zmniejsza się      w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

600 60016 6050 4.182.589,00 30.000,00 4.152.589,00 

600 60017 6050 1.196.500,00 570.000,00 626.500,00 

dodaje się        w zł 

Dział Rozdział § Kwotę 

801 80153 2830 1.626,07 

801 80153 4010 1.156,00 

801 80153 4110 199,22 

801 80153 4240 133.895,35 

4) W załączniku nr 5 - Wykaz wydatków majątkowych - dokonuje się zmian: 

a) w dziale 600 – Transport i łączność 

-  w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 

W pkt 4 – „Przebudowa ulic w rejonie Os. Dobrskie- ul. Piękna, ul. Radosna, ul. Makowa, ul. 

Czysta” – kwotę środków budżetowych w wysokości 30.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 

30.000,00 zł do kwoty 0,00 zł, 

-  w rozdziale 60017 – Drogi wewnętrzne 

w pkt. 1 – „Budowa drogi wewnętrznej w rejonie bloków 14, 16, 18, 20, 22 przy ul. 

Kaczkowskiego” – kwotę środków budżetowych w wysokości 1.065.000,00 zł zmniejsza się 

o kwotę 565.000,00 zł do kwoty 500.000,00 zł , 

w pkt 2 – „Budowa ulicy Św. Barbary i ul. Ignacego Daszyńskiego” – kwotę środków 

budżetowych w wysokości 75.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 70.000,00 zł, 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 5 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) W § 2 w ust. 2 w pkt 1) kwotę wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 20.490.687,17 zł zwiększa się o kwotę 136.876,64 zł do kwoty 

20.627.563,81 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6123



6) Załącznik nr 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie ustawami - otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały;  

7) W § 3  

a) w ust. 1- kwotę deficytu budżetu w wysokości 12.834.023,50 zł zmniejsza się o kwotę 600.000,00 zł do 

kwoty 12.234.023,50 zł, 

b) w ust. 2 - kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 16.158.952,30 zł zmniejsza się o kwotę 

600.000,00 zł do kwoty 15.558.952,30 zł; 

8) W załączniku nr 4 dokonuje się zmian: 

a) kwotę salda w wysokości 12.834.023,50 zł zmniejsza się o kwotę 600.000,00 zł do kwoty 

12.234.023,50 zł, 

b) kwotę przychodów w wysokości 16.158.952,30 zmniejsza się o kwotę 600.000,00 zł do kwoty 

15.558.952,30 zł, 

c) w pkt III – kwotę przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych (§ 931) w wysokości 

5.700.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 700.000,00 zł, 

c) w pkt VII – kwota wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 (§ 950) ustawy, 

w wysokości 9.162.620,33 zł zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 9.262.620,33 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 4 w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) W § 4 w pkt 2) kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 

7.570.405,00 zł zwiększa się o kwotę 1.626,07 zł do kwoty 7.572.031,07 zł; 

10) W załączniku nr 7 – Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy – dokonuje się zmian: 

a) w pkt II – Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – kwotę 7.570.405,00 zł zwiększa 

się o kwotę 1.626,07 zł do kwoty 7.572.031,07 zł, 

-w pkt 2 – Dotacje celowe – kwotę 876.500,00 zł zwiększa się o kwotę 1.626,07 zł do kwoty 

878.126,07 zł oraz dodaje się: 

ppkt 17/ - Dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej na wyposażenie w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe – kwota 1.626,07 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 7 w brzmieniu załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

11) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych w kwocie 10.000.000,00 zł, z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu – 5.000.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu – 1.885.071,20 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i wyemitowanych 

papierów wartościowych – 3.114.928,80 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku 

 (-)  Mariola Kadrzyńska-Siwek

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6123



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6123



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6123



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6123



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6123



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6123



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6123



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6123



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6123



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6123


		2022-08-31T11:12:24+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




